
UCHWAŁA NR VII.39.2024
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej 
w miejscowości Zaścienie gmina Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465) w związku 
z art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Zaścienie, gmina 
Dąbrówka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze 
ewidencyjnym 112/4 z obrębu 0025, Zaścienie, nadaje się nazwę „KWITNĄCA".

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z upoważnienia, zawartego 
w art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
zgodnie z którym do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. 
podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących 
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników.

Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka o nr ewid. 112/4 z obrębu 0025, Zaścienie, stanowiące drogę 
wewnętrzną jest współwłasnością osób fizycznych

Współwłaściciele działki o nr ewid. 112/4 z obrębu 0025, Zaścienie stanowiącej 
drogę wewnętrzną, złożyły pisemną zgodę na nadanie nazwy ulicy, proponując 
nazwę „KWITNĄCA ".

Zgodnie z art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych, podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy 
drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na 
których jest ona zlokalizowana. Wobec powyższego wszystkie przesłanki zostały 
spełnione i podjęcie uchwały w niniejszej sprawie jest zasadne.



ul. Kwitnąca, Zaścienie
Załącznik do Uchwały nrVU.39.2024

Annai ttarzyna Kurek


